

همیشه خبری باشم



برگشتهم و خودم را اثبات کردم

افشین نوروزی بعد از درخشش در مسابقات پینگ پنگ قهرمانی آسیا و شکست دادن نفر چهارم جهان، می گوید فدراسیون در تلاش است تا او به بازی های آسیایی اعزام شود

لیلی خرسند تصور این بود که افشین نوروزی برای همیشه از تیم ملی پینگ پنگ کنار رفته و قرار نیست دیگر در سطح ملی حضوری داشته باشد اما مسابقات قهرمانی آسیا بهترین فرصت برای بازگشت دوباره او بود؛ بازگشتی که با یک پیروزی بزرگ همراه شد. نوروزی ۴-۵ سال در تورنمنت های بین المللی حضور نداشت و به همین دلیل در رتکینگ جهانی هم نامی از او نبود ولی با این حال باز یکن ژاپنی را که رنک ۴ جهان را داشت شکست داد. نوروزی از این پیروزی، از بازگشت به سطح اول پینگ پنگ ایران و از آینده ای که در انتظارش است، صحبت می کند.

۹۹ روزی چه شد که بعد از ۵-۴ سال دوباره تصمیم گرفتید به مسابقات ملی برگردید؟
در این مدت به خاطر آسیب دیدگی از مسابقات رسمی دور بودم. هم در مسابقات آسیایی دوره قبل و هم در مسابقات جهانی

قبل از اعزام از تیم ملی انصراف دادم. اما با تمریناتی که در این مدت زیر نظر آقای لطف الله نسبی داشتم، خیلی خوب به آمادگی رسیدم و انگیزه بالایی هم داشتم. خوشحالم که توانستم بازی های خوبی انجام بدهم.

۹۹ روزی اولین چیزی که درباره شما به ذهن می رسد این است که چطور می شود در ۳۸ سالگی بعد از یک دوره مصدومیت و چند سال دوری، دوباره به تیم ملی برگردی و نفر چهارم جهان را هم شکست بدهی؟
در رشته های راکتی چون بازیکن سازی سخت و زمان بر است، بازیکنانی که در سن بالا قابلیت بازی داشته باشند و در زندگی شرایط حرفه ای را دنبال کرده باشند، به بازی شان ادامه می دهند. مثلا بازیکن چین نایبه ای که در یک هشتم نهایه من را شکست داد، ۴۲ سال دارد. او نوشاد و تیما عالمیان را هم در

مسابقات تیمی برد. اگر بدن بازیکن آماده باشد، سن فاکتور مهمی نیست و خیلی نمی تواند اثر گذار باشد. البته این بازیکنان استثنا هستند و تعداد کسانی که بالای ۳۵ سال دارند و می توانند در سطح بالا بازی کنند، محدود است.

۹۹ روزی ولی اینکه یک بازیکن ایرانی بتواند در این سطح خودش را نگه دارد، سخت است. امکانات بقیه با ما فرق می کند. همه فکر می کردیم خدا حافظی کرده ایم. قبل از من آقای مجید احتشام زاده هم در سن بالا چند سال عضو تیم ملی بود. اما اینکه در این سن بتوانی به جمع ۱۶ نفر اول آسیا برسی کمی عجیب است. من سعی کرده ام خودم را در فرم نگه دارم و اصلا به خدا حافظی فکر نکرده بودم. روی تمرینات و مسابقات تمرکز داشتم و نگاه حرفه ای به خودم و کارم داشتم. ۲ سال پیش برای مسابقات قهرمانی آسیا انتخاب



سلطه بوشهری ها

امیر قلعه نویی در بازی تیم ملی مجموعاً ۳۶ بازیکن استفاده کرده که طارمی و محبی رکوردداران حضور در میدان بوده اند

19th Asian Games Hangzhou 2022

0 1 2

روز مانده تا بازی های آسیایی

بخش زنده

مقدماتی جام ملت های اروپا

ارمنستان 19:30

کرواسی

پرتغال 22:15

لوکزامبورگ

برنامه بازی

FIFA

مقدماتی آسیا - تیم ملی امیر

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۲

ایران 17:30

ازبکستان

FIFA

حوضخانه

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۲

ایران 20:30

انگولا

لیگ برتر ایران - هفته ۴

چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲

ملوان 17:45

پیکان

هوادار 18:30

تراکتور

صنعت نفت 19:00

گل گهر

دوشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲

مس 18:15

الومینیوم

استقلال خوزستان 19:00

ذوب آهن

اتفاق روز

هیولایی

در شرق آسیا!

ژاپن دست از بردن بر نمی دارد و آلمان هم روی دور باخت افتاده است



دیدار دوستانه آلمان و ژاپن در تعطیلات فیفا، درس های زیادی برای هواداران فوتبال داشت؛ مسابقه ای که نشان داد آلمان فلیک کاملاً به بن بست رسیده و در مقابل ژاپن موریاسو در حال تبدیل شدن به یک قدرت جهانی است. حالا دیگر می توان گفت ژاپنی ها برای شکست دادن تیم های نامدار دنیای فوتبال، دیگر به دنیای انیمیشن نیاز ندارند. آنها این کار را در واقعیت نیز حالا دیگر به راحتی انجام می دهند و هیچ چیز هم جلودارشان نیست.

آلمان؛ فرورفته در تردید

۲ سال قبل در چنین روزهایی، هانس فلیک به عنوان سرمربی تیم ملی آلمان انتخاب شد و در همان نخستین بازی اش، لیختن اشتاین را شکست داد. شروع سرمربی سابق بایرن با تیم ملی آلمان، رویایی به نظر می رسید. مانسافت زیر نظر این مربی، ۸ برد پیاپی به دست آورد و مهار نشدنی نشان داد. وقتی بازی های سخت از راه رسیدند، شرایط برای آلمانی ها نیز کاملاً تغییر کرد. نخستین بازی بدون برد آنها، یک تساوی با هلند بود. سپس آلمان به لیگ ملت ها رفت و در بازی این تورنمنت، فقط یک بار برنده شد و این، شروع تیره روی های تیم فلیک بوده تیمی که حالا با تحقیر شدن مقابل ژاپن، در ۳ بازی متوالی بازنده بوده است. مانسافت در ۲ دیدار تدارکاتی قبلی اش نیز نتیجه را به کلمبیا و لهستان واگذار کرده بود. ۴ باخت در ۵ بازی اخیر برای تیم فلیک، بسیار نگران کننده به نظر می رسد. آنها در جام جهانی نیز بسیار ناامید کننده بودند و در همان دور گروهی رقابت ها حذف شدند. با وجود به صدا در آمدن اژیر قرمز در آلمان، فلیک همچنان بسیار خونسرد و آرام نشان می دهد و این مسئله ای نیست که هواداران تیم ملی این کشور به راحتی با آن کنار بیایند. آنها باور دارند که فلیک، مردی برای تغییر دادن اوضاع نیست و قدرت لازم را برای عوض کردن وضعیت ندارد. بعد از بازی حتی نوع اشتباه های کودکانه چند بازیکن به خصوص رودیگر، این تصور را ایجاد کرد که آنها به دنبال برکناری فلیک هستند. با وجود این فدراسیون فوتبال آلمان ابتدا از موضع حمایتی اش در مورد این مربی دست نکشید و همچنان نشان داد خواهان حفظ او در تیم ملی است. نشریه بیلد اما در گزارشی از پایان دوران این مربی نوشت و مدعی شد که در آلمان، دیگر کسی به هانسی اعتماد ندارد و باختن به سامواری ها، او را به لبه پرتگاه کشانده است. حق با بیلد بود. فلیک عصر دیروز از روی نیمکت تیم ملی آلمان اخراج شد و فدراسیون فوتبال این کشور در بیانیه ای به این خبر رسمیت داد.

ژاپن؛ سامواری های ما تازند

حالا دیگر همه به این حقیقت پی برده اند که نتایج درخشان تیم ملی ژاپن در جام جهانی اصلاً اتفاقی نبوده است. آنها ثابت کرده اند که تیمی فوق العاده هستند. اگر والیبال ژاپن توانسته در حد بهترین های دنیا ظاهر شود، چرا فوتبال این کشور نتواند به بلند ترین قله ها برسد؟ آنها مقابل آلمان در خشان ظاهر شدند و نبرد بعدی شان مقابل ترکیه بر گزار خواهد شد. این تیم ستاره های پر شماری را در ترکیبش دارد که در بهترین لیگ های اروپایی دیده می شوند. در خط حمله، آسانو برای بوخوم بازی می کند و کیتو ناکامورا نیز در عضویت رنس فرانسه است. آنها ۲ مهاجم یعنی فروهامشی و ماندا را نیز در سلتیک اسکاتلند دارند. در خط میانی، واتارو اندو به تازگی به لیورپول ملحق شده است. کارو میتوموما یکی از آماده ترین بازیکنان لیگ انگلیس به حساب می آید و درخشش زیادی در برایتون داشته است. تومیاسو در آرسنال، ایتو در اشتوتگارت و کوبو در سوسیه داد نیز ستاره های مهم دیگر این نسل از فوتبال ژاپن در اروپا هستند. به نظر می رسد نسل طلایی جدیدی برای سامواری ها معرفی شده و این کشور حالا به نقطه اوج نزدیک می شود. با این سطح از آمادگی، آنها بدون شک مدعی اصلی بردن جام ملت ها هستند و بعید به نظر می رسد که تیمی در قاره آسیا، شانس رقابت با این تیم را داشته باشد. جالب اینکه آنها این تیم در خشان و موفق را به یک مربی بومی سپرده اند. هاجیمه موریاسو از سال ۲۰۱۸ سرمربی این تیم است و پس از ۵ سال توانسته به ثبات بسیار خوبی در این تیم دست پیدا کند. او این تیم را خیلی خوب می شناسد و با همه بازیکنان حاضر در اردوی ژاپن نیز رابطه نزدیکی دارد. سامواری ها در حال تبدیل شدن به یک تیم بین المللی هستند؛ تیمی که از بردن دست بر نمی دارد و همچنان به درخشش در سطح اول فوتبال دنیا ادامه می دهد.